50 Dorso

37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini

RISULTATI PER CATEGORIA

Trieste, Domenica 10/11/2024 - 11:45

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Esordienti A - F

4°
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©
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~NO ©OFP OOO0INNW

1° 10 4
22 5 6
3 1 6
4 3 5
5 10 8
6° 4 6
7° 10 6
8 8 6
9° 4 9
10° 9 6
11° 8 7
12° 6 9
13° 8 5
14° 3 6
15° 7 6
16° 9 7
17° 2 7
18 1 7
19° 5 9
200 2 6
21° 5 7
22° 8 8
23 2 8
24° 3 7
25° 10 7
26° 4 7
27° 9 8
28° 6 8
29° 1 8
30° 7 8
31° 4 8
32° 3 8
- 5 8
Ragazzi - F
1 9 2
22 6 2
3 3 4
2
9
5
4
5
5
Z 10° 5
£10° 5
Z212° 6
é 13° 5
% 14° 7 9
@ Juniores - F
gl 8 1
g2 5 2
=z
g
8

COSTA CARLOTTA
MICILLO GAIA

CAUTO MARISSA
GERGIC MATILDA ALICE
PERNICE CHIARA
VISINTIN CATERINA
QUAIAT ALICE
MONGIAT MATILDE
TOMA SOPHIA

ZAINA MICHELLE
CIMENTI ADELE

PITTA GLORIA
BISCONTIN VITTORIA
BALLICO BIANCA
ZANDONA' OLIVIA
MUZZIN BENEDETTA
ROSA GASTALDO BEATRICE
TABOGA PENELOPE
GILLER TECLA
CENTONZA GIULIA
PIVETTA GIORGIA
BOSCOLO ALEXANDRA
BORSARI LISA

MORO ELEONORA
BRUSCHETTA ISABELLA
HAMZA ZAKIA

DE VITA GIULIA
CODAZZI SARA
DEREANI GIULIA
CESCHIA ADELE

ZAAMI AGATA

BELBE GIULIANA MIHAELA
BERTOIA LUCIA

NICOLINI ASIA

BOSTAN ANA MARIA
BIANCO BEATRICE
PUJATTI GRETA
DENTESANO BENEDETTA
D'OSTUNI MARGHERITA
BRAZZATTI ANNA
PANICO LAYLA

KOSORIC ISIDORA

BUNA SARA

PIVETTA TEA
MACCATROZZO MATILDE
NOVEMBRE ISABELLA
SCILIPOTI GIORGIA

CHERIN ELISA
AMARILLI ELISA

Batteria

Anno

2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012

2009
2009

Societa

US TRIESTINA NUOTO SSD

US TRIESTINA NUOTO SSD

RARI NANTES TRIESTE SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
ARCA TEAM ASD

UNIONE NUOTO FRIULI

UNIONE NUOTO FRIULI

ARCA TEAM ASD

CUS UDINE ASD

TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
ARCA TEAM ASD

MANIAGO NUOTO SSD

CUS UDINE ASD

RARI NANTES TRIESTE SSD
ARCA TEAM ASD

CUS UDINE ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
RN ADRIA MONFALCONE

US TRIESTINA NUOTO SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
UNIONE NUOTO FRIULI
MANIAGO NUOTO SSD

CUS UDINE ASD

ARCA TEAM ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD

RARI NANTES TRIESTE SSD
ARCA TEAM ASD

UNIONE NUOTO FRIULI
RARI NANTES TRIESTE SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
GORIZIA NUOTO ASD
Swimming Club OLYMP
GYMNASIUM PORDENONE
GYMNASIUM PORDENONE
ASD NATATORIUM TREVISO
SAN VITO NUOTO

RARI NANTES TRIESTE SSD

CUS UDINE ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
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Tempo

00:35.00
00:37.41
00:38.15
00:38.35
00:40.09
00:40.13
00:40.30
00:40.52
00:40.58
00:40.72
00:40.92
00:40.95
00:40.99
00:41.22
00:41.50
00:41.69
00:43.32
00:43.37
00:43.55
00:43.60
00:43.89
00:44.17
00:44.53
00:45.07
00:45.74
00:45.84
00:46.68
00:49.04
00:49.99
00:51.77
00:54.50
00:56.60
ASS

00:31.10
00:31.67
00:32.53
00:32.54
00:34.66
00:34.91
00:36.01
00:36.64
00:37.05
00:37.37
00:37.37
00:38.11
00:38.12
00:39.62

00:31.59
00:31.81

Assoluti Femmine Agonisti

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini
RISULTATI PER CATEGORIA

BARUZZO DIANA

REIA SOFIA

CANDOTTI GAIA

DE MONTE GIULIA
HORVATH AGNESE
BAGNARIOL GIULIA
ROSSI CATERINA
BARBERA ALLEGRA
BOEZIO LINDA

PIVETTA MARGHERITA
DE MARCHI CAMILLA
BUONGIORNO SAMANTHA
SEVER SARA

BOSNIC MARIJA

JUS NICOLE
DJERMANOVIC VERONIKA
CECCHETTO ILENIA
ONGARO CHANEL
JURETIC EVA

JOVANIC MARIJA

Cadetti, Senior - F

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
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FACCA LETIZIA

DAL FABBRO SARA
TAIARIOL ANNA
RIZZI MAYA
FERRAZZO GRETA
DALL'AGLIO EVA
BIBALO SVEVA

DE BORTOLI JENNY
SABBADINI MARIA CHIARA
URSIC GRETA
MACOR MATILDE
FIERRO ALICE
ZANETTI REBECCA
BASILI CAMILLA
CESCHIA VALENTINA
LJUBOJEVIC MARIA
DI LUCA GIOIA
MOZINA ASIA
BRACUN ELIZABETA
SORINI MARGHERITA

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009

2007
2008
2007
2008
2006
2006
2008
2006
2002
2007
2006
2007
2008
2007
2005
2006
2007
2007
2004
2004

ORIZZONTI S.S.D. AR.L.
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
ARCA TEAM ASD

GORIZIA NUOTO ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
UISP NUOTO CORDENONS
UNIONE NUOTO FRIULI

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

SD RIBA

Swimming Club OLYMP

US TRIESTINA NUOTO SSD
Swimming Club OLYMP

SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO

PK NOVA GORICA

Swimming Club OLYMP

GYMNASIUM PORDENONE
ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

GORIZIA NUOTO ASD
GORIZIA NUOTO ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
ARCA TEAM ASD

CUS UDINE ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
UNIONE NUOTO FRIULI
RARI NANTES TRENTO
CUS UDINE ASD

GORIZIA NUOTO ASD
UNIONE NUOTO FRIULI
Swimming Club OLYMP
UNIONE NUOTO FRIULI

US TRIESTINA NUOTO SSD
SD RIBA

US TRIESTINA NUOTO SSD
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00:31.86
00:32.12
00:32.32
00:32.69
00:32.72
00:32.98
00:33.15
00:33.92
00:33.92
00:34.22
00:34.99
00:35.16
00:35.56
00:36.35
00:37.36
00:41.02
00:42.43
00:43.74
ASS
ASS

00:28.88
00:30.13
00:30.24
00:30.29
00:31.23
00:31.52
00:31.89
00:32.38
00:32.59
00:32.62
00:33.22
00:33.75
00:33.98
00:34.27
00:34.30
00:34.38
00:34.60
00:34.78
00:35.37
00:38.75

6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

